
 

 

POSTANOWIENIE NR 251/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Krzyż Wielkopolski 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Krzyżu Wielkopolskim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 251/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Wojska Polskiego 31, 

64-761 Krzyż Wielkopolski: 

 

1. Zofia Antkowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Krzyż Wielkopolski 

2. Bogdan Adam Chełstowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łokacz Mały 

3. Bogusława Barbara Górska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzyż Wielkopolski 

4. Aneta Anastazja Grześ, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Krzyż Wielkopolski 

5. Daria Milena Jedlińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

6. Joanna Kozak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Krzyż Wielkopolski 

7. Katarzyna Grażyna Lewkowicz, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Krzyż Wielkopolski 

8. Bogumiła Maria Michalak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Krzyż 

Wielkopolski 

9. Dorota Zdzisława Pankowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

10. Renata Magdalena Szlendak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krzyż Wielpolski 

11. Arkadiusz Marek Szmania, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Krzyż Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Wojska Polskiego 11, 

64-761 Krzyż Wielkopolski: 

 

1. Marta Brończyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Krzyż Wielkopolski 

2. Teresa Maria Citkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzyż Wielkopolski 

3. Justyna Czechowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

4. Danuta Aleksandra Domańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Krzyż 

Wielkopolski 

5. Zofia Maria Ostenda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Krzyż Wielkopolski 

6. Ryszard Andrzej Pawłowski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Huta Szklana 

7. Izabela Katarzyna Przybyszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wieleń 

8. Brygida Katarzyna Szlendak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kuźnica Żelichowska 

9. Kinga Katarzyna Wika, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Krzyż Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Ogólnokształcących,  

ul. Henryka Sienkiewicza 1, 64-761 Krzyż Wielkopolski: 

 

1. Małgorzata Agnieszka Antkowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu),  

zam. Krzyż Wielkopolski 

2. Elżbieta Geron, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzyż Wielkopolski 

3. Paulina Marcisz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krzyż Wielpolski 

4. Aneta Jadwiga Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Huta Szklana 

5. Halina Bernadeta Pokora, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Krzyż Wielkopolski 

6. Adam Józef Rybak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krzyż Wielpolski 

7. Gabriela Helena Rygielska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzegi 

8. Izabela Skowronek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Krzyż Wielkopolski 

9. Katarzyna Aleksandra Studniarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Krzyż Wielkopolski 

10. Ewa Iwona Wawer, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

11. Justyna Zydor, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA,  

zam. Krzyż Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala wiejska, Kuźnica Żelichowska nr działki 170/8,  

64-761 Krzyż Wielkopolski: 

 

1. Małgorzata Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

2. Tadeusz Modzelewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzyż Wielkopolski 

3. Jakub Szlendak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krzyż Wielpolski 

4. Maciej Paweł Szumowski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lubcz Wielki 

5. Anita Świnoga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kużnica Żelichowska 

6. Łucja Ewa Tomaszewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krzyż Wielkopolski 

7. Kamila Woźniak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA,  

zam. Krzyż Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala wiejska, Huta Szklana 73, 64-761 Krzyż Wielkopolski: 

 

1. Anna Maria Klekota, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

2. Paulina Komarnicka, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

3. Lidia Bernadeta Mądrawska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzegi 

4. Dorota Teresa Piątek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drawsko 

5. Jolanta Podwójniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kużnica Żelichowska 

6. Patrycja Ratajczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kałądek 

7. Mateusz Jerzy Szumowski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lubcz Wielki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala wiejska, Żelichowo 23A, 64-761 Krzyż Wielkopolski: 

 

1. Zofia Białek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żelichowo 

2. Anna Maria Bielach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drawsko 

3. Małgorzata Czyżewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

4. Kazimierz Pawłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Koziegłowy 

5. Halina Szymanowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzyż Wielkopolski 

6. Adrian Wylegała, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA,  

zam. Krzyż Wielpolski 

7. Dorota Zatorska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kuźnica Żelichowska 

 

 


